
 

2015  97 

 

1 

Besluit van het dagelijks bestuur van de Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied van 

17 juni 2015 tot vaststelling van het functieboek en de bij de functies behorende 

waarderingen Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied; 

 

Gelet op:  

 

De ‘Procedureregeling functiebeschrijving en functiewaardering Omgevingsdienst 

Noordzeekanaalgebied’. Deze regeling is op 26 maart 2015 vastgesteld door het dagelijks 

bestuur. 

 

Besluit vast te stellen: 

- Het functieboek en de bij de functies behorende waarderingen Omgevingsdienst 

Noordzeekanaalgebied  

- Dit besluit wordt bekend gemaakt op de wijze waarop de colleges van de deelnemers 

hun besluiten op gebruikelijke wijze bekend maken. 

- Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

van de provincie Noord-Holland waarin het wordt geplaats en werkt terug tot 1 januari 

2014. 

 

Het besluit en bijbehorende stukken kunnen op afspraak worden ingezien op het kantoor van 

de Omgevingsdienstdienst Noordzeekanaalgebied te Zaandam. 

 

 

 

Hoofddorp, 17 juni 2015. 

 

Het dagelijks bestuur van de Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied, 

 

 

de secretaris,       de voorzitter, 

 

 

Mevrouw drs. E.M.J. Meijers.     De heer drs. Th. L.N. Weterings. 

 

 

Uitgegeven op 15 juli 2015 

 

 


